Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 04:06
Link do produktu: https://stella.pl/przywieszki-30x50-8-mm-900-szt-w-rolce-ttz3050-900-40-p-295.html
Przywieszki 30x50,8 mm, 900 szt. w rolce
(TTZ3050-900-40)
Cena brutto 27,50 zł
Cena netto 22,36 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TTZ3050-900-40
Producent Stella
Opis produktu
Etykieta z otworem 4 mm przy krótszym boku, do zawieszania za pomocą gumki, sznureczka lub na patyczku.
Szczególnie przydatna do drukowania paszportów roślin.
1 rolka zawiera 900 szt. etykiet do drukowania na drukarce termotransferowej. Do wykonywania trwałych nadruków na
tych etykietach całkowicie wystarczająca jest woskowo-żywiczna taśma termotransferowa klasy Premium
lub żywiczna.
Bardzo dobrze nadają się także do pisania ręcznego markerem.
Wymiary: 30x50,8 mm, otwór
okrągły 4 mm
Kolor: biały, błyszczący
Grubość: 0,200 mm
Materiał: PET
Liczba etykiet w
rolce:
900 szt.
Tuleja: 40 mm
Średnica
zewnętrzna rolki
etykiet:
120 mm
Nawinięcie: 1 etykieta w nawoju na
zewnątrz
Waga: 0,35 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold